VJ P-Rangliste Verbandsjugendprifung am 08. April 2023 in der Wilstermarsch

Klub Kurzhaar Nordmark e.V.

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

A WO N P

1: Spur

Schnuppe vom Westermoor
Dele vom Suur Beek
Asco vom Wullmoor

Quinie vom Sauwerder

ZB-Nr.

0777/22
250296
73/22
0843/22

2: Nase

Rasse

DK
DD
GM
DK

1 2 345

10 10 10 10 10
10 10 10 10 10
510 10 10 10
510 10 10 9

3: Suche

70
70
60
59

Ja fragl
Nein fragl.
Nein sil
Nein sil

4:\Vorstehen

Punkte Harte Lt/AH Wurfdatum

17.03.2022
23.03.2022
08.03.2022
09.04.2022

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Fihrer

Isabelle Rupsch
Dennis Knop
Matthias Buhs
Stefan Velfe

5: Fuhrigkeit



