VJP-Rangliste Verbandsjugendprüfung am 08. April 2023 in der Wilstermarsch

Klub Kurzhaar Nordmark e.V.

Platz PrN	r. Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	2	3	4	5		Punkte	Härte	Lt./AH	Wurfdatum	Führer
1	Schnuppe vom Westermoor	0777/22	DK	10	10	1	0 10	0 1	0	70	Ja	fragl	17.03.2022	Isabelle Rupsch
2	Dele vom Suur Beek	250296	DD	10	10	1	0 10	0 1	0	70	Nein	fragl.	23.03.2022	Dennis Knop
3	Asco vom Wullmoor	73/22	GM	5	10	1	0 10	0 1	0	60	Nein	sil	08.03.2022	Matthias Buhs
4	Quinie vom Sauwerder	0843/22	DK	5	10	1	0 1	0	9	59	Nein	sil	09.04.2022	Stefan Velfe

5: Führigkeit 1: Spur 2: Nase 3: Suche 4:Vorstehen